solo conoce las materias sino que también ha comprobado por sí mismo que puede demostrarlo.

Es por eso que a los cinco tomos que componen el Módulo 11 Sistemas de Aeronaves 
de Turbina, (más de 1800 paginas de textos y figuras) de la formación según la agencia europea 
EASA   les he agregado este tomo con más de mil setecientas (1.700) preguntas del tipo de test, 
similares a las que se utilizan dentro del medio aeronáutico.

Tiene este trabajo el objetivo de que cada uno, después de estudiar la asignatura, se 
pueda entrenar lo que sea necesario para darse esa tranquilidad  que produce el haber comprobado